
D
12 

D
ra

u
g

a
s

 
2

0
1

9
 

m
.

 
b

a
l

a
n

d
i

s 
D

13

Mūsų PRANAŠAI  
ir APAŠTALAI

Jėzus Kristus vadovauja Pastarųjų Dienų Šventųjų 

Jėzaus Kristaus Bažnyčiai per pranašus ir apaštalus. 

Perskaitykite apie juos. Tada iškirpkite D23 puslapyje 
išspausdintas nuotraukas ir tinkamose šio puslapio 

vietose priklijuokite jas lipnia juosta. Juostą klijuokite 

nuotraukos viršuje taip, kad nuotrauką atvertus būtų 

galima paskaityti, kas po ja parašyta.

●  Buvo širdies chirurgas
●  Studijavo keletą kalbų, tarp 

jų ir mandarinų
●  Turi 10 vaikų – 9 dukras ir 

1 sūnų

Prezidentas Raselas M. Nelsonas
17-asisPastarųjųDienųŠventųjųJėzaus

KristausBažnyčiosprezidentas

●  Jo pirmas darbas buvo valyti 
radijo technikos remonto 
dirbtuvę

●  Tapo teisininku ir Jutos 
aukščiausiojo teismo teisėju

●  Buvo Brigamo Jango 
universiteto prezidentas

Prezidentas Dalinas H. Ouksas
PirmasispatarėjasPirmojojePrezidentūroje

●  Vidurinėje mokykloje žaidė 
krepšinį

●  Tėvas mokė jį fizikos 
naudodamas šeimos 
rašomąją lentą

●  Buvo Rikso koledžo, 
dabartinio BJU Aidaho filialo, 
prezidentas

Prezidentas Henris B. Airingas
AntrasispatarėjasPirmojojePrezidentūroje

●  Dėl savo aukštų 
standartų koledže buvo 
pravardžiuojamas „vyskupu“

●  Turėjo automobilių prekybos 
verslą

●  Tarnavo misionieriumi 
Anglijoje ir misijos prezidentu 
Toronte, Kanadoje

Prezidentas M. Raselas Balardas
VeikiantysisDvylikosApaštalųKvorumoprezidentas

●  Tarnaudamas misionieriumi 
Anglijoje buvo vyresniojo 
Kuko porininkas

●  Dirbo Bažnyčios švietimo 
sistemoje

●  Buvo Brigamo Jango 
universiteto prezidentas

Vyresnysis Džefris R. Holandas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Vaikystėje du kartus buvo 
karo pabėgėlis

●  Dirbo lėktuvo pilotu
●  Mėgsta slidinėti su savo 

vaikais ir anūkais

Vyresnysis Dyteris F. Uchtdorfas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Buvo pagrindinis vidurinės 
mokyklos futbolo komandos 
puolėjas

●  Baigęs misiją Vokietijoje, 
pakrikštijo savo tėvą 
Bažnyčios nariu

●  Buvo Rikso koledžo, 
dabartinio BJU Aidaho filialo, 
prezidentas

Vyresnysis Deividas A. Bednaris
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Liudijimą įgijo melsdamasis 
ir skaitydamas Raštus su 
vyresniu broliu

●  Savo būsimą žmoną sutiko 
vidurinės mokyklos talentų 
pasirodyme

●  Tarnavo kaip Bažnyčios 
vadovas Filipinuose ir 
Ramiojo vandenyno salose

Vyresnysis Kventinas L. Kukas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Vaikystėje savo šeimai 
kepdavo naminę duoną

●  Paauglystėje dalyvavo 
Kumoros kalvos vaidinime 
Niujorko valstijoje

●  Prieš pašaukimą apaštalu 
dirbo teisininku

Vyresnysis D. Todas Kristofersonas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Užaugo pienininkystės ūkyje 
Aidaho valstijoje

●  Tarnavo misionieriumi 
ir misijos prezidentu 
Prancūzijoje

●  Kalba prancūzų, portugalų, 
ispanų ir anglų kalbomis

Vyresnysis Nylas L. Andersenas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Tarnavo misijos prezidentu 
Niujorko mieste, JAV

●  Jo šūkis: „Svarbiausia –  
žmonės“

●  Pašventino pirmąjį pastarųjų 
dienų šventųjų pastatą 
Čekijoje

Vyresnysis Ronaldas A. Resbandas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Tarnavo misionieriumi, o 
vėliau misijos prezidentu 
Japonijoje

●  Pradėjo sporto įrangos 
gamybos ir prekybos verslą

●  Tarnavo visos Bažnyčios 
vyskupu

Vyresnysis Garis E. Styvensonas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Jo antras vardas Gunaras 
reiškia „drąsus karys“

●  Būdamas 11 metų su šeima 
iš Jungtinių Valstijų persikėlė 
į Švediją

●  Dirbo širdies gydytoju

Vyresnysis Deilas G. Renlandas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Mėgsta gyvūnus, ypač 
pingvinus

●  Mėgsta visose šalyse susitikti 
su žmonėmis

●  Vyresniojo Gongo šeimos 
istorija siekia 837 m. po Kr. 
gimusį Pirmąjį Drakoną 
Gongą

Vyresnysis Džeritas V. Gongas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

●  Kilęs iš Brazilijos, kurioje 
tarnavo misionieriumi, vėliau 
tarnavo misijos prezidentu 
Portugalijoje

●  Apie Bažnyčią kartu su šeima 
sužinojo būdamas dar vaikas

●  Misijai pradėjo ruoštis 
būdamas 12 metų

Vyresnysis Ulisis Soaresas
IšDvylikosApaštalųKvorumo

Atsakymus (anglų k.) galite pasitikrinti lds .org/ prophets - and - apostles.


